
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 017/2024

 
             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.
 
 
CONSIDERANDDO a  necessidade  de  deslocamento  à  cidade  de
Natal/RN,  no  dia  24  de  abril  de  2024,  para  ir  ao  INSTITUTO
TÉCNICO – CIENTÍFICO DE PERICÍA – ITEP/RN, para tratar de
prestação de contas das Identidades na sede da Câmara municipal
de Riacho da Cruz.
 
 
 
 RESOLVE:
 
 
      Art. 1º - Conceder a CLEOMILSON PAULO DA SILVA – CPF:
023.409.914-39, Vereador da Câmara Municipal de Riacho da Cruz,
01 (uma) diária no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) para
custear as despesas decorrentes de alimentação e deslocamento até
a  cidade  de  Natal–  RN,  para  ir  ao  INSTITUTO  TÉCNICO  –
CIENTIFICO DE PERÍCIA – ITEP/RN, no dia 24 de abril de 2024,
localizada na Ribeira, Avenida Duque de Caxias, 97 Natal/RN, para
tratar  de  prestação  de  contas  do  serviço  de  emissão  de  RG`s
conforme convênio na Câmara Municipal de Riacho da Cruz/RN.
 
 
Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
Publique-se Registre-se, Cumpra-se.
 
 
 Gabinete do Presidente, Riacho da Cruz – RN em, 23 de abril de
2024
 
 
 
 
 
GILSOM AMORIM JÚNIOR
Vereador - Presidente
 

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 45565133

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2024.
EDIÇÃO 1886. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


